



CNPJ: 22.456.004/0001-11

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF. PREGÃO Nº 07.01.03/2019

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.01.03/2019 - GOVERNO MUNICIPAL, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E BATERIAS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO, pelo valor global de R\$ 305.500,00 (trezentos e cinco mil, e quinhentos reais).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - BATERIAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	BATERIA AUTOMOTIVA, APLICAÇÃO MOTOCICLETA, TENSÃO NOMINAL 12, CAPACIDADE NOMINAL 5.	UNID	13	MOURA	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 2.106,00	dois mil, cento e seis reais
2	BATERIA AUTOMOTIVA, APLICAÇÃO MOTOCICLETA, TENSÃO NOMINAL 12, CAPACIDADE NOMINAL 7.	UNID	6	MOURA	R\$ 162,50	cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais
3	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 100, TIPO SELADA.	UNID	19	MOURA	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 10.070,00	dez mil e setenta reais
4	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 150, TIPO SELADA.	UNID	16	MOURA	R\$ 736,00	setecentos e trinta e seis reais	R\$ 11.776,00	onze mil, setecentos e setenta e seis reais
5	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 60, TIPO SELADA.	UNID	16	MOURA	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
6	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 90, TIPO SELADA.	UNID	9	MOURA	R\$ 497,00	quatrocentos e noventa e sete reais	R\$ 4.473,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e três reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 35.000,00	
trinta e cinco mil reais								
LOTE 02 - CAMARA DE AR								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
7	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CONVENCIONAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 8.	UNID	15	JFF	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515 QUINELÔ-CE

Mobil Continental NAKATA AUTOMOTIVA
DUNLOP MOURA



CNPJ: 22.456.004/0001-11

8	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 16.	UNID	28	JFF	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 2.576,00	dois mil, quinhentos e setenta e seis reais
9	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 18.	UNID	22	JFF	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
10	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 22.	UNID	8	JFF	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 1.352,00	mil trezentos e cinquenta e dois reais
11	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.000 X 20.	UNID	10	JFF	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
12	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.100 X 22.	UNID	6	JFF	R\$ 167,00	cento e sessenta e sete reais	R\$ 1.002,00	mil e dois reais
13	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 900 X 20.	UNID	32	JFF	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 13.500,00	
treze mil e quinhentos reais								

LOTE 03 - PNEUS RETRO E MOTOCICLETAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
14	PNEU 12.5/80 ARO 18 BORRACHUDO 12 LONAS. COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO (RETRO ESCAVADEIRA).	UNID	4	MARCHER	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais	R\$ 7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
15	PNEU CARRINHO MÃO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 3,50 X 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA AR, ARO REFORÇADO	UNID	15	MAGGION	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
16	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARÇAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 90/90X18, TIPO TRASEIRO COM CÂMARA	UNID	14	MAGGION	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais

CONTATO: (88) 99921-0320
 EMAIL: belafonte515@gmail.com
 SÍTIO POÇO DA PEDRA
 515, QUIXELÔ-CE



Mobil Continental **NAKATA**
AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA



CNPJ: 22.456.004/0001-11

17	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARCAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 2.75-18, TIPO DIANTEIRO COM CÂMARA	UNID	14	MAGGION	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
18	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARCAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 90/90 R19, TIPO COM CÂMARA	UNID	4	MAGGION	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
19	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARCAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 110/90 17, TIPO COM CÂMARA	UNID	4	MAGGION	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 15.000,00	
quinze mil reais								

LOTE 04 - PNEUS DIVERSOS VEICULOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
20	PNEU TRATOR RODAS TRACÇÃO, LARGURA SEÇÃO PNEU 18,4, DIÂMETRO NOMINAL ARO 34, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA.	UNID	2	CENTELLA	R\$ 4.433,00	quatro mil, quatrocentos e trinta e três reais	R\$ 8.866,00	oito mil, oitocentos e sessenta e seis reais
21	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 175/70 R13	UNID	70	CONTINENTAL	R\$ 213,00	duzentos e treze reais	R\$ 14.910,00	quatorze mil, novecentos e dez reais

CONTATO: (88) 99921-0320
 EMAIL: belafonte515@gmail.com
 SÍTIO POÇO DA PEDRA
 515. QUIXELÔ-CE

Mobil Continental NAKATA[®]
AUTOMOTIVA

DELLA MOURA



CNPJ: 22.456.004/0001-11

22	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 215/75 R17,5, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL	UNID	24	FATE	R\$ 903,00	novecientos e três reais	R\$ 21.672,00	vinte e um mil, seiscientos e setenta e dois reais
23	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 235/70 R16, TIPO RADIAL.	UNID	16	FATE	R\$ 578,00	quinhentos e setenta e oito reais	R\$ 9.248,00	nove mil, duzentos e quarenta e oito reais
24	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA AÇO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 1000 X 20, TIPO BORRACHUDO, APLICAÇÃO CAMINHÃO.	UNID	8	CENTELLA	R\$ 1.365,00	mil trezentos e sessenta e cinco reais	R\$ 10.920,00	dez mil, novecentos e vinte reais
25	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA AÇO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 1000 X 20, TIPO EIXO DIRECIONAL, APLICAÇÃO CAMINHÃO.	UNID	4	CENTELLA	R\$ 1.288,00	mil duzentos e oitenta e oito reais	R\$ 5.152,00	cinco mil, cento e cinquenta e dois reais
26	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA AÇO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS DIMENSÕES 750 X 16.	UNID	12	LING LONG	R\$ 583,00	quinhentos e oitenta e três reais	R\$ 6.996,00	seis mil, novecentos e noventa e seis reais

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515. QUIXELÔ-CE

Mobil @ntinental NAKATA*
AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA



CNPJ: 22.456.004/0001-11

27	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 275/80 ARO 22,5, TIPO EIXO TRATIVO, APLICAÇÃO CAMINHÃO.	UNID	10	FATE	R\$ 1.761,00	mil setecentos e sessenta e um reais	R\$ 17.610,00	dezessete mil, seiscentos e dez reais
28	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 275/80 ARO 22,5, TIPO EIXO DIRECIONAL APLICAÇÃO CAMINHÃO	UNID	4	FATE	R\$ 1.640,00	mil seiscentos e quarenta reais	R\$ 6.560,00	seis mil, quinhentos e sessenta reais
29	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 900 X 20, TIPO EIXO DIRECIONAL, APLICAÇÃO CAMINHÃO	UNID	14	CENTELLA	R\$ 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais	R\$ 16.590,00	dezesseis mil, quinhentos e noventa reais
30	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS 700 X 16	UNID	6	WAST LAKE	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais	R\$ 3.402,00	três mil, quatrocentos e dois reais

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515, QUIXELÔ-CE



Mobil Continental NAKATA[®]
AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA



CNPJ: 22.456.004/0001-11

31	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 205/75 ARO 16	UNID	30	XBRI	R\$ 873,00	oitocentos e setenta e três reais	R\$ 26.190,00	vinte e seis mil, cento e noventa reais
32	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 175/65 ARO 14	UNID	20	WAST LAKE	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
33	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 175/70 ARO 14	UNID	16	FATE	R\$ 334,00	trezentos e trinta e quatro reais	R\$ 5.344,00	cinco mil, trezentos e quarenta e quatro reais
34	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA 195 X 65 / R15	UNID	10	COMFORS ER	R\$ 398,00	trezentos e noventa e oito reais	R\$ 3.980,00	três mil, novecentos e oitenta reais

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SITIO POÇO DA PEDRA
515. QUIXELÔ-CE

Mobil Continental NAKATA[®]
AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA 155



CNPJ: 22.456.004/0001-11

35	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 900 X 20, TIPO BORRACHUDO, APLICAÇÃO CAMINHÃO	UNID	26	CENTECLA	R\$ 1.110,00	mil cento e dez reais	R\$ 28.860,00	vinte e oito mil, oitocentos e sessenta reais
36	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 1100 X 22	UNID	10	CENTECLA	R\$ 1.749,00	mil setecentos e quarenta e nove reais	R\$ 17.490,00	dezessete mil, quatrocentos e noventa reais
37	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 215/80 ARO 16	UNID	10	COMFORSER	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais	R\$ 4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
38	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, TIPO ESTRUTURA CARÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU 14.00 x 24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORRACHUDO, APLICAÇÃO MOTONIVELADORA.	UNID	6	WAST LAKE	R\$ 3.860,00	três mil, oitocentos e sessenta reais	R\$ 23.160,00	vinte e três mil, cento e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 238.000,00	
duzentos e trinta e oito mil reais								

LOTE 05 - PROTETORES								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	PROTECTOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.100 X 22.	UNID	6	ABC VALADARES	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais

CONTATO: (88) 99921-0320
 EMAIL: belafonte515@gmail.com
 SÍTIO POÇO DA PEDRA
 515 QUIXELÔ-CE



Mobil Continental

NAKATA AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA



CNPJ: 22.456.004/0001-11

2	PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1000 X 20.	UNID	32	ABC VALADAR ES	R\$ 107,00	cento e sete reais	R\$ 3.424,00	três mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 4.000,00	
quatro mil reais								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 305.500,00	
trezentos e cinco mil e quinhentos reais								

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

RAZÃO SOCIAL: M P DO NASCIMENTO

ENDEREÇO: Sítio Poço da Pedra, Nº 515, Zona Rural, Quixelô/CE CEP: 63.515-000

CNPJ: 22.456.004/0001-11 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.451.648-2

FONE: (88) 99921-0320 **EMAIL:** belafonte515@gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001 **AGENCIA:** 0122-8 **CONTA CORRENTE:** 5.923-5

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Representante Legal: Macilândia Pereira do Nascimento

CPF: 367.418.408-77

Quixelô - Ceará, 25 de Janeiro de 2019

Macilândia Pereira do Nascimento

CPF: 367.418.408-77

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515. QUIXELÔ-CE

Mobil Continental NAKATA
AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA